
令和 4年 4月 吉 日
全 日本デ リバ リー業安全運転協議会

正 会 員  各 位

令和 4度定時総会・懇親会の御案内

拝 啓 平素は当協議会の活動に深い御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

さて、当協議会は来る6月 10日 (金)14時 30分から、海運ビル 2階・
海運クラブにて標記会議等を開催致します。万障お繰り合わせの上御出席賜り

たく格別の御配慮をお願い申し上げます。

なお、議題は令和 3年度事業実績報告、令和 3年度決算報告、令和4年度事業
計画案審議、令和 4年度予算案審議でございます。審議資料は5月 下旬に御送

付申し上げます。

また、出欠の御返事を6月 1日 (水)までに、本状と共に送付の確認書に記載
の上、当協議会宛FAX(03-5282-1564)に てお願いします。

理事、監事会社におかれましては、御本人がどうしても出席できない場合は、

代理人の御出席をお願い申し上げます。他の正会員におかれても同様の御配慮

をお願い申し上げますが、代理人の御出席が困難な場合は、委任状に署名・捺印

の上、 6月 1日 (水)当協議会事務局必着にて郵送願います。

総会後 17時 30分から、警察庁をはじめ御指導いただいている官庁・団体
の現職幹部、旧幹部をお迎えして、恒例の懇親会を行います。この懇親会には、

各社から可能なかぎり多数の皆様の御参加を期待致します。会費は一人当たり

2万円です。 6月 3日 (金)までに下記口座にお振り込み願います。
なお、懇親会開催の可否につきましては、5月 27日 (金)までに再度判断さ
せていただき、お知らせいたします。

敬 具
記

りそな銀行渋谷支店 普通預金 ,日座番号 1340503
日座名義 ゼンニホンデ リバ リーギヨウアンゼンウンテンキヨウギカイ


